ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ФИРОВСКОГО   РАЙОНА

172721 Тверская обл., п. Фирово, ул. Советская, д. 21, каб.  21, тел.(239) 3-15-70

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 13.10.2008 г.

	№  105

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Фировского городского поселения второго созыва
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Фировского района  о результатах выборов по муниципальному избирательному округу от 13 октября 2008 года

В выборах приняло участие 755 избирателей, что составляет 34,2 % избирателей, включенных в списки избирателей;
Число голосов избирателей, поданных за каждый муниципальный список кандидатов:
	1.
	Тверское областное отделение КПРФ
	214
	28,34 %

	2.
	Фировское местное отделение политической партии «Единая Россия»
	523
	69,27 %

Наименование избирательных объединений, муниципальные списки кандидатов которых допущены к распределению депутатских мандатов,  и число депутатских мандатов, причитающихся каждому из муниципальных списков кандидатов:
	Тверское областное отделение КПРФ
	1

	Фировское местное отделение политической партии «Единая Россия»
	4

На основании вышеизложенного, в соответствии со статьями 65, 65.1 Избирательного кодекса Тверской области, и на основании протокола № 1 о результатах выборов по Фировскому пятимандатному избирательному округу по выборам депутатов Совета депутатов Фировского городского поселения, постановления Избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007 г. № 01-13/45 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Фировский район» на территориальную избирательную комиссию Фировского района»

 территориальная избирательная комиссия Фировского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Фировского городского поселения по муниципальному избирательному округу и по Фировскому пятимандатному избирательному округу  действительными.

2. Установить, что в Совет депутатов Фировского городского поселения избрано десять депутатов: пять депутатов по муниципальному избирательному округу и пять депутатов по Фировскому пятимандатному избирательному округу (списки избранных депутатов прилагаются).
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Коммунар».

Председатель ТИК

Фировского района

В.Я. Данчук
Секретарь ТИК

В.А. Иванова
Приложение к постановлению

ТИК Фировского района

от 13 октября 2008 года № 105
СПИСОК ИЗБРАННЫХ ДЕПУТАТОВ

Совета депутатов Фировского городского поселения второго созыва

По муниципальному избирательному округу

Политическая партия

"Тверское областное отделение КПРФ"

1. ФЕДОРОВА ЕЛЕНА ГЕННАДЬЕВНА, 26 июня 1970 года, образование – среднее профессиональное, Вышневолоцкий почтамт, начальник отделения почтовой связи Фирово-1.

Политическая партия

"Фировское Местное отделение политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2. ЛЕОНОВ ВЯЧЕСЛАВ МИХАЙЛОВИЧ, 11 декабря 1954 года, образование – среднее профессиональное, ОАО "ЦентрТелеком", начальник линейно технического участка п.Фирово.

3. БАЦАК ВЯЧЕСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ, 14 июня 1975 года, образование – высшее профессиональное, Детско-юношеская спортивная школа, директор.

4. КРЫЛОВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, 24 декабря 1978 года, образование – высшее профессиональное, ООО "Фировское ДРСУ", главный инженер.

5. КОЗЛОВА ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА, 5 января 1963 года, образование – среднее профессиональное, ФГУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Тверской области", помощник санитарного врача.

По мажоритарной системе выборов

Фировский пятимандатный избирательный округ

1. АНДРЕЕВА ВАЛЕНТИНА АЛЕКСАНДРОВНА, 11 апреля 1964 года, образование – среднее профессиональное, Детский сад "Родничок", заведующая, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ". Выдвинута политической партией "Фировское Местное отделение политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2. НИЛОВА ЛЮБОВЬ СЕРГЕЕВНА, 14 января 1963 года, образование – среднее профессиональное, ИП Нилова Л.С., индивидуальный предприниматель. Выдвинута политической партией "Фировское Местное отделение политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

3. САМОДУРОВА ТАТЬЯНА ЕВГЕНЬЕВНА, 27 марта 1968 года, образование – высшее профессиональное, Фировский РДК, директор. Выдвинута политической партией "Фировское Местное отделение политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

4. СЕРГЕЕВ ПАВЕЛ АЛЕКСЕЕВИЧ, 12 августа 1981 года, образование – среднее профессиональное, Фировское РАЙПО, начальник торгового отдела. Самовыдвижение.

5. ЦВЕТКОВА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА, 13 июля 1958 года, образование – высшее профессиональное, МУЗ "Фировская ЦРБ", главный врач. Выдвинута политической партией "Фировское Местное отделение политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".